quā lesit r vt ipse
et alij reddantur
cautiores. si autes
subtiliter intuea/
mur gratie dei nō
cōtritioni ē attri/
buēda pētorū re
missio. vt dixi in
pñ. r nō h. e. c. di.
ij. cōfitebor. et. c.
hys pñtis
Sūt. n. p. p. pa
pte allegat. g. ul/
qz ad. s. alij ecclie
Petrus. quia
erauit. naz
itēo quia fragili/
tate nature poti/
us qz peccati libi
dime homo facile
corruit. h. di. ij. il/
le rex.
Quid dicit.
et forte confessus
ē uel cui ofiteret'
forte non inuenit
cum omnes a fide
recessissent. ul' for
te tūc non erat scā
institucō cōfessio
nis q nūc ē. Alijz

rōnem assignat grānus. h. e. s. hys auctatibz. et fa. ex. de. e. significasti.
Satisfactionē. exteriorē. alias contra. s. l. di. vt constitueretur.
Non lego. et ita intelligit' ommissum qd non inuenit' expressum.
xxij. q. ij. legat. ff. de. v. ob. quicqd. ar. de. o. di. ij. quāto a ierosoli
mis. Illud fēm qd baptizabant apli includebat in se illd quod vte/
batur ommissum. qz ex quo baptizabant presunt' baptizati.
Lacrime. i. interiores. i. in quo habet tantam erubescētia vt
ad lacrimas veniat occulte et tantum coram sacertote. h. illud factū
include ipsum ommissum. alias secus. quia pars est penitētie eru
Quod. i. quia h. e. quem penitet' bescētia vt ibi vt ad literam.
Confiteri. in publico cum sit occultum. vt qz cū pudore i. verecū
dia ofitet' quis qd semp debet fieri. quia ps ē penitētie erubescētia.
ut h. e. quem penitet. ritum. nō est ofitū h ofiteri cōtemnit. xxij.
Sacrificium. con. q. i. c. ul. h. de. con. di. ij. non dubito.
Sim. nō respiciēs. imo. i. acceptabis sicut sacri nō cōfēt cāones
i. prohibent. ij. q. v. consuluisti. ceditur nisi penitētia. xxij. q. ij. li
Dixi ofitebor. venia em nō cō. gat. sicut nec iuramentū remittit
tur nisi iurare volenti. ff. de iureiurā. remittit. nec ei imputatur
licz otarum acciderit. ff. d. annuis lega. l. in eua. ar. xliij. di. ephehys.
Impietatē. hoc exponit gra. h. e. s. h. r. dicit cordis otricōnem non
Magna. pmissioz i. voluntatē ofitēdi. h. em pē quicqz vere con
fiteri nisi prius habeat
fitem p dilectōne cooptantem. dicunt' qz pēta dimitti p otricōnem hoc
est p id quod facit cordis otricōnem id ē p caritatē. Et nota qz h. oia
simul sūt tempe. iustificacō otricō dilectō remissio. sed quedam tamen
ex hys naturaliter pcedūt et pona sunt natura. necessarie em habeo
intelligere qz prius quis habeat grām qz otēritur. pcedit qz gra
tia. sequitur dilectio qm qui grām habet diligit. h. e. omnis q non dile
ctionem sequit' otricō. qui em diligit otērit. sequit' remissio. qui em
conteritur ei remittitur. **I**psū. quod vult confiteri.
Pronunciare. s. xvij. q. ij. nos nouimus
Votū em pro opere reputat'. ut h. e. h. di. vij. in. pñci. et. i. q. v. qz
teo. v. fi. hoc tñ nō ē simplicit' v. nā i qbusdam casibz etiam in bo/
no plus est ad factum puenire ut in baptismo. h. d. o. di. ij. sine pnia.
nā illi pl9 valz baptismus qz cordis otricō. Itē in eucharistia qz p al
supcōne eucharistie telent' venialia qd nō fit p voluntatē accipien/
tis. ut h. de. o. di. ij. iterat'. Item in ofessione ipi sacertoti faciēda cū
ipa erubescētia in pntia sacertotis ps sit pñie h. e. quem penitet'. Item
in martirio. ar. h. di. vij. null9. die ut nō h. in glo. illa h. tantū q statim
sequit'. zo. p. vbi dicit tēpus opāndi ita remuneratur quis pro sola
Pro. voluntate sicut pro ope. et item est in cōtricōne cum tēst
temp9 ofitēdi. et ad hoc scz ut sola voluntas et contricō sufficiat sine

confessione oris interducuntur leges in quibus ostenditur qd sola voluntas sufficit ad damnationem. et est simile per contrarium.

Pro ope reputatur hoc tantum in bonis licet sit. ar. contra. e. di. si cui. et ubi facultas dicitur ut. e. s. similiter. alias plus facit qui operatur. fallit tñ hęc regula in voto ostēdi. qz nō ita cito absoluitur quantumcumqz toleat sicut absolueretur a sacerdote. e. quem pemi/ tet. in si. i. voto. v. ginitatis quo ad aureolā. ar. xxxij. q. v. e. finge. 7. c. si paulus. Itē in cau. sez in caucone iudicō listi. extra de eo qui mittitur in pos. c. i. Itē fallit h in malis. qd aliud i via aliud in inuio. i. in beneficij. 7. maleficij. C. de insti. et sub sti. replantenda. ar. ostra. e. si cui. sed dicit malis volens et non peperas nichilomin⁹ reus est. i. culpabilis. sed tamen nō in tantum. C. 7. in alijs opibus que voluntate pmo uent 7 actū requirunt ut sūt martiriū et predicacō. Itē hoc intelligas in pñibus nō in pteritis. si em̄ volo me mala fecisse nō pntē ē ac si fecisset. ar. xvi. di. deinde opponit. nec in futuris. naz si ppono post annū me iturū ierlin non pntē ē ac si mō irem. h. di. viij. c. ij. Item in hoc munto nō in futuro. ar. xij. q. ij. in presenti. d. cō. di. i. h. ergo. 7. e. ar. p aduocatis. non enim diminui d3 pmiū vel solariū aduocare volenti nec valenti. ut. ff. de var. et ex. ordi. cog. l. i. s. i. ar. xl. viij. di. qd ad nos. ar. cōtra pdicta. ex de eo. qd mittit in pos. eā rei. sua.

c. i. ff. locaci. ex cōducto. s. sed et si. Itē si. di. lxxvi. nō satis. et est si. mile huic. quia sufficit qd seruus bona sive rōnes reddat et si non ad plenum. ff. de condi. et demon. l. quamuis. pbat a simili p conz

trarium peccata sola voluntate contrita deleri et votum pro opere reputari. nam si/ cut in bono remuneratur sola voluntas. ita in malo dampnat quis p sola voluntate vel voto. et sic inducuntur hęc leges.

Sed attemptare. attemptacō aut nō fit sine actu. e. si quis tam masculum. vnde hęc leges et sequentes sunt argumēta etiam p conz traria parte et oppmione. simile est qd dicit canon. qd si quis appela

Emo catholice. s. lat ad iudicem nō catholicum debet excomu micari. ij. q. vi. catholicus. Sed quare hic infidelibus prohibetur cū et iudei pro se postulare possunt. ar. xvij. q. iij. iudas. et extra de iuda is. iudei. Respondeo non phibetur hic alicui p se postulare. sed dicitur qd infideles non possunt postulare ut gerant hoc officium. quass ex officio publico. ne facultas letendi christianos eis tribuatur. xvij. q. iij. constituit. vel quia sunt infames infamia canonica. ut. vi. q. i. c. Officiū. i. officialis. sed quare p pccō iudicis omnes.